
RP.0022.194.2014     

      Protokół Nr 194/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 15 maja 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji,  w dniu 15 maja
2014  roku,  o  godz.  1210  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie  wydania
opinii  dotyczącej  przebudowy  ul.  Białostockiej  w  Wasilkowie  oraz
podpisanie postanowienia w ww. sprawie (638/2014).

3. Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu PZD do występowania w
sprawach przed instancjami sądowymi.

4. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  zainstalowania  progów
zwalniających na drodze ul. Zastawie w Choroszczy.

5. Podpisanie  pisma do Ministerstwa Infrastruktury i  Rozwoju w sprawie
określenia kategorii drogi publicznej.

6. Zapoznanie się z pismem mieszkańców wsi Pasynki w sprawie poprawy
przejezdności na drodze Pasynki-Zagruszany.

7. Zapoznanie się z pismem Radnego Rady Powiatu w sprawie przebudowy
drogi Podozierany-Kuchmy.

8. Rozpatrzenie  pisma  Regionalnej  Dyrekcji  Lasów  Państwowych  w
Białymstoku w sprawie realizacji wspólnego projektu pn. „Rowerem po
Puszczy Knyszyńskiej etap I" oraz udzielenie odpowiedzi ww. sprawie.

9. Zapoznanie  się  z  pismem  Parafii  Rzymskokatolickiej  w  Rynkach  w
sprawie budowy chodnika w tej miejscowości.

10. Zapoznanie się z pismem P. XXX w sprawie lokalizacji ogrodzenia działki
w pasie drogi powiatowej nr 2287B.

11. Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  PZD  w  sprawie  wyznaczenia
przejścia dla pieszych na ul. Chodkiewicza w Zabłudowie.

12. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie  nieodpłatnego  przekazania  materiałów  rozbiórkowych  z
rozbudowy drogi powiatowej w m. Dobrzyniewo Fabryczne.

13. Zapoznanie się z informacjami zgłoszonymi przez Dyrektora PZD.

14. Zapoznanie się z pismem Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim w
sprawie  uzupełnienia  dokumentacji  do  decyzji  o  ustalenie
odszkodowania za zajęcie nieruchomości pod pas drogowy w Supraślu.

15. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego w sprawie potwierdzenia
prawa własności  nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.



16. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

17. Rozpatrzenie podania w sprawie wynajęcia parkingu przy ul. Słonimskiej
15/1 w Białymstoku.

18. Rozpatrzenie  pisma  N  ZOZ  w  Wysokiem  Mazowieckiem  w  sprawie
wynajęcia pomieszczeń w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

19. Rozpatrzenie pism REHABILITACJA sc oraz P.Sylwii Nalewajko w sprawie
wynajęcia lokalu przy ul. Słonimskiej 15/1.

20. Podpisanie pisma do Wojewody Podlaskiego w sprawie postępowania w
sprawie stwierdzenia nabycia nieruchomości gruntowej w Klepaczach.

21. Podpisanie ogłoszenia o przetargu na sprzedaż nieruchomości położonej
w Michałowie.

22. Zapoznanie się z pismem w sprawie braku zgody na zajęcie działki pod
drogę powiatową w Turośni Kościelnej.

23. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

24. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
terminu  rozpatrzenia  wniosków  o  potwierdzenie  prawa  własności
nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

25. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wojewody  Podlaskiego  o
ostateczności wydanej decyzji.

26. Zapoznanie się z pismem Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości
skierowanym  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  sprawie  ustalenia
odszkodowania za działkę położoną w Klepaczach.

27. Zapoznanie  się  z  pismem  w  sprawie  wydzierżawienia  nieruchomości
edukacyjnej zlokalizowanej w Supraślu przy ul. Piłsudskiego 64.

28. Rozpatrzenie  pisma  w  sprawie  udziału  Powiatu  Białostockiego  w
imprezie pn. „Dzień Konia na Podlasiu".

29. Udzielenie pełnomocnictwa procesowego Radcy prawnemu Pani Hannie
Nikitiuk.

30. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Organizacyjnego  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2014 rok.

31. Rozpatrzenie  wniosku Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie zmian w
budżecie na 2014 rok.

32. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w
sprawie zmian w budżecie na 2014 rok.

33. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu w sprawie
zmian w budżecie na 2014 rok.

34. Rozpatrzenie  pisma Dyrektora  SP  ZOZ w Łapach  w sprawie  podjęcia
uchwały  o  zatwierdzeniu  sprawozdania  finansowego  za  rok  2013
podczas XLII sesji RPB.

35. Zapoznanie  się  z  pismem Burmistrza  Michałowa  w  sprawie  przejęcia
Zespołu  Szkół  w  Michałowie  przez  samorząd  Gminy  oraz  udzielenie
odpowiedzi w ww. sprawie.



36. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację w roku 2014 zadań publicznych w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej (639/2014).

37. Podpisanie  umowy  w  sprawie  wspólnej  organizacji  z  Gminą  Czarna
Białostocka „II Podlaskich Spotkań Akordeonowych".

38. Podpisanie umowy w sprawie wsparcia organizacji „XIX Spotkań z Naturą
i Sztuką UROCZYSKO - Podzielmy się historią z nad Supraśli i Sokołdy".

39. Podpisanie  umowy  o  wsparcie  realizacji  zadania  publicznego  pn.
„Rozbudowa Muzeum Wirtualnego im. Władysława Piotrowskiego".

40. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  nadania  imienia  I
Liceum Ogólnokształcącemu w Łapach.

41. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia  dotacji
Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu Powiatu Białostockiego.

42. Zaakceptowanie  „Informacji  o  stanie  bezpieczeństwa  oraz  porządku
publicznego na terenie powiatu białostockiego w 2013 roku", kierowanej
pod obrady Rady Powiatu.

43. Zaakceptowanie  „Informacji  o  stanie  sanitarnym  i  sytuacji
epidemiologicznej powiatu białostockiego w roku 2013", kierowanej pod
obrady Rady Powiatu.

44. Zaakceptowanie „Informacji z działalności organu nadzoru budowlanego
na terenie powiatu białostockiego za okres roku 2013”, kierowanej pod
obrady Rady Powiatu.

45. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  wyrażającej  stanowiska  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie realizacji zadań publicznych w drodze
bezprzetargowego  zlecenia  przez  gminy  zadania  własnym  spółkom
komunalnym „In house".

46. Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  wniosku  o
finansowanie zadania prewencyjnego przez PZU.

47. Zaakceptowanie porządku dziennego XLII sesji RPB.

48. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 193/2014 z dnia 8 maja 2014 roku, przyjęli  go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
wydania  opinii  dotyczącej  przebudowy ul.  Białostockiej  w  Wasilkowie
oraz podpisanie postanowienia w ww. sprawie (638/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Wasilkowa w sprawie wydania opinii dotyczącej przebudowy



ul.  Białostockiej  w  Wasilkowie  wraz  z  wykonaniem  kanalizacji  sanitarnej  i
odwodnienia,  na  odc.  od  ul.  E.  Plater  do  ul.  Kościuszki  oraz  z  projektem
postanowienia  dotyczącym  pozytywnego  zaopiniowania  ww.  inwestycji
drogowej  /zał. nr 2-3/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  638/2014  z  dnia  15  maja  2014  roku  w  sprawie  wydania  opinii
dotyczącej  inwestycji  drogowej  polegającej  na  przebudowie  ul.
Białostockiej w Wasilkowie wraz z wykonaniem kanalizacji sanitarnej i
odwodnienia, na odc. od ul. E. Plater do ul. Kościuszki /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu PZD do występowania
w sprawach przed instancjami sądowymi.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta Powiatu  Białostockiego,  odczytał
pełnomocnictwo procesowe radcy prawnego.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż  pełnomocnictwo dotyczy upoważnienia radcy prawnego
do występowania  w sprawach prowadzonych przez  Powiatowy Zarząd Dróg  w
Białymstoku, przed sądami powszechnymi oraz administracyjnymi do momentu
odwołania pełnomocnictwa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza
– Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie zainstalowania progów
zwalniających na drodze ul. Zastawie w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na ww. pismo.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  poinformowano  o  powołaniu  komisji
bezpieczeństwa  ruchu,  która  określi  możliwe  do  zastosowania  rozwiązania  z
zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Podpisanie  pisma  do  Ministerstwa  Infrastruktury  i  Rozwoju  w



sprawie określenia kategorii drogi publicznej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w piśmie zwrócono się do Ministerstwa Infrastruktury i
Rozwoju  o  zajęcie  stanowiska  w kwestii  właściwego określenia  kategorii  drogi
publicznej oraz podmiotu właściwego do sprawowania zarządu drogą publiczną.
Dyrektor  dodał,  iż  nieruchomość  drogowa  przebiega  przez  miejscowość
Rzędziany  w  liniach  rozgraniczających  drogi  krajowej  nr  8.  Mocą  przepisów
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i
realizacji  inwestycji  w  zakresie  dróg  publicznych  trwałym  zarządcą
nieruchomości,  położonych  w  obrębie  Rzędziany,  gmina  Tykocin  nabytych  na
własność  Skarbu  Państwa  z  mocy  prawa  jest  GDDKiA.  Dyrektor  zaznaczył,  iż
stanowisko  Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i  Autostrad  nie  znajduje
uzasadnienia w obowiązujących przepisach prawa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Pasynki  w  sprawie
poprawy przejezdności na drodze Pasynki-Zagruszany.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem mieszkańców wsi Pasynki /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  pismo  skierowane  jest  do  Urzędu  Miejskiego  w
Zabłudowie i do Starostwa Powiatowego w Białymstoku. Mieszkańcom wsi Pasynki
chodzi o opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej
nr 1489B Pasynki – Zagruszany.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Zapoznanie  się  z  pismem  Radnego  Rady  Powiatu  w  sprawie
przebudowy drogi Podozierany-Kuchmy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Radnego Rady Powiatu /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  Radny  prosi  o  ponowne  przeanalizowanie
tematu  i  przystąpienia  z  gminą  Michałowo  i  Gródek  do  realizacji  inwestycji
drogowej  polegającej  na  budowie  drogi  Kuchmy  –  Podozierany  –  Jałówka  na
odcinku Podozierany – Jałówka.



Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
zlecił  konsultację  ww.  tematu  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Rozpatrzenie  pisma Regionalnej  Dyrekcji  Lasów Państwowych w
Białymstoku w sprawie realizacji wspólnego projektu pn. „Rowerem po
Puszczy Knyszyńskiej etap I" oraz udzielenie odpowiedzi ww. sprawie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Białymstoku. W biurze RDLP
opracowana  została  koncepcja  projektu „  Rowerem po Puszczy  Knyszyńskiej”,
która  zakłada  zapewnienie  bezpiecznego  (poza  koroną  drogi)  połączenia  tras
rowerowych w Białymstoku z Puszczą Knyszyńską /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił projekt odpowiedzi na pismo Regionalnej Dyrekcji Lasów
Państwowych /zał. nr 11/. Dyrektor dodał, że w piśmie poinformowano RDLP o
tym,  że  założenia  ww.  projektu  zawierają  nieścisłości.  Przedstawiono  także
elementy,  które  wymagają  poprawek.  Ponadto  dodano,  że  Zarząd  Powiatu
Białostockiego  zgadza  się  na  umieszczenie  zadań,  na  które  jest  wykonana
dokumentacja  projektowa  na  liście  planowanych  do  realizacji  projektów  pod
warunkiem, że zostanie uzyskane dofinansowanie co najmniej 85%.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Ponadto  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  przekazał  sprawę
Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości celem wyjaśnienia stanu
prawnego.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

 
Ad 9

Zapoznanie się z pismem Parafii Rzymskokatolickiej w Rynkach w
sprawie budowy chodnika w tej miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Parafii Rzymskokatolickiej w Rynkach /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w piśmie zwrócono się z prośbą o ewentualne ułożenie
chodnika od  skrzyżowania  do cmentarza  w związku z  planowanym remontem
drogi powiatowej na odcinku Rynki – Zimnochy.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
poprosił Dyrektora o przygotowanie projektu odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10



Zapoznanie się z pismem P. XXX w sprawie lokalizacji ogrodzenia
działki w pasie drogi powiatowej nr 2287B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww.  pismem /zał. nr 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  P.  XXX twierdzi,  że  grunty w miejscowości  Choroszcz,
przy ul. Mickiewicza nie mogą być własnością Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD w sprawie wyznaczenia
przejścia dla pieszych na ul. Chodkiewicza w Zabłudowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora PZD w sprawie wyznaczenia przejścia dla pieszych w ciągu
drogi  powiatowej  1470B  ul.  Chodkiewicza  w  Zabłudowie,  naprzeciw  posesji
kościoła w m. Zabłudów. Z  zapisów protokołu z komisji  bezpieczeństwa ruchu
wynika, że nie jest możliwe zlokalizowanie przejścia dla pieszych /zał. nr 15/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w
sprawie  nieodpłatnego  przekazania  materiałów  rozbiórkowych  z
rozbudowy drogi powiatowej w m. Dobrzyniewo Fabryczne.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w piśmie poinformowano o nieodpłatnym przekazaniu
Gminie połowy ilości materiałów rozbiórkowych z rozbudowy drogi powiatowej Nr
1392B i 1393B (ul. Królewska) w m. Dobrzyniewo Fabryczne.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Zapoznanie się z informacjami zgłoszonymi przez Dyrektora PZD.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił zebranym następujące informacje związane z potrzebą
wprowadzenia kolejnych zadań inwestycyjnych do planu inwestycji drogowych w
2014 roku:



 usprawnienie odwodnienia na drodze powiatowej w miejscowości Kołodno,
gmina  Gródek,  Gmina  zapewnia  pomoc  finansową  w  kwocie  20.000  zł,
sprawa była przedmiotem interwencji Radnej Rady Powiatu Białostockiego;

 wykonanie  utwardzenia  gruntu  w  pasie  drogowym  drogi  powiatowej  w
miejscowości  Lewickie,  gmina  Juchnowiec  Kościelny  dla  potrzeb  ruchu
pieszego, Gmina deklaruje pomoc finansową;

 wykonanie odwodnienia drogi  powiatowej  w miejscowości  Sielachowskie,
gmina  Wasilków  poprzez  budowę  odcinka  kanalizacji  deszczowej  dla
potrzeb  przebudowy  drogi  powiatowej  1394B  w  miejscowości
Sielachowskie, gm. Wasilków.

Zarząd Powiatu Białostockiego, przyjął powyższe informacje oraz
upoważnił  Dyrektora  PZD  o  wystąpienie  do  Wójta  Gminy  Juchnowiec
Kościelny o ewentualne wsparcie w kwocie stanowiącej  50% wartości
robót  związanych  z  utwardzeniem  gruntu  w  pasie  drogowym  drogi
powiatowej w miejscowości Lewickie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Zapoznanie  się  z  pismem  Starostwa  Powiatowego  w  Bielsku
Podlaskim w sprawie uzupełnienia dokumentacji do decyzji o ustalenie
odszkodowania za zajęcie nieruchomości pod pas drogowy w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Starostwa Powiatowego w Bielsku  Podlaskim,  w którym zwrócono się  z
prośbą   uzupełnienie  zgromadzonego  materiału  dowodowego  do  decyzji  o
ustalenie  odszkodowania  za  zajęcie  nieruchomości  pod  pas  drogowy  w
Supraślu /zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 15

Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności   nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Łopuchowo,  gm.  Tykocin,
oznaczonej jako działka nr 157/1 o pow. 0,7059 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Wiejki,  gm.  Gródek,  oznaczonej
jako działka nr 694/2 o pow. 0,5235 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Tołcze,  gm.  Turośń  Kościelna,
oznaczonej jako działka nr 33/11 o pow. 0,0017 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Tołcze,  gm.  Turośń  Kościelna,



oznaczonej jako działka nr 33/9 o pow. 0,0018 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 18-21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 16

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o  założenie  księgi  wieczystej  dla  nieruchomości  położonej  w
miejscowości Bielewicze, gm. Gródek,

 o  założenie  księgi  wieczystej  dla  nieruchomości  położonej  w
miejscowości Zubry, gm. Gródek.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 22-23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Rozpatrzenie  podania  w  sprawie  wynajęcia  parkingu  przy  ul.
Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  Członków
Zarządu z podaniem w sprawie wynajęcia parkingu przy ul. Słonimskiej 15/1 w
Białymstoku oraz  z  informacją Wydziału Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości  w
sprawie ww. podania /zał. nr 24 -25/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  wpłynął  wniosek  z  propozycją
wydzierżawienia  działki  nr  589  położonej  w  Białymstoku  przy  ul.  Słonimskiej.
Wnioskodawca  w ramach zakładanej  działalności  gospodarczej,  chce  utworzyć
strzeżony,  całodobowy,  płatny  parking,  z  ogrodzeniem,  monitorowaniem  i
całodobową obsługą.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zasugerował  że
najlepszym rozwiązaniem byłoby działkę stanowiącą teren parkingu, objąć płatną
strefą parkowania.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. podaniem oraz
skierował sprawę do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w celu
udzielenia negatywnej odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.



Ad 18

Rozpatrzenie pisma N ZOZ w Wysokiem Mazowieckiem w sprawie
wynajęcia pomieszczeń w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem N ZOZ w Wysokiem Mazowieckiem /zał. nr 26/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśnił iż N ZOZ w Wysokiem Mazowieckiem zwrócił
się z prośbą o wynajęcie pomieszczeń przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku. W
wynajętych  pomieszczeniach  będą  świadczone  usługi  z  zakresu  podstawowej
opieki  zdrowotnej,  pediatrii  i  chorób  wewnętrznych  w  ramach  umowy  z
Narodowym Funduszem Zdrowia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wynajęcie  pomieszczeń  w  budynku  przy  ul.  Słonimskiej  15/1  w
Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Rozpatrzenie  pism  REHABILITACJA  sc  oraz  P.Sylwii  Nalewajko  w
sprawie wynajęcia lokalu przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  Członków
Zarządu z pismami w sprawie wynajęcia lokalu przy ul. Słonimskiej 15/1 /zał. nr
27-28/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami oraz
skierował sprawę Wydziałowi Geodezji katastru i Nieruchomości celem
analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Podpisanie  pisma  do  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
postępowania w sprawie stwierdzenia nabycia nieruchomości gruntowej
w Klepaczach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem pisma do Wojewody Podlaskiego /zał. nr 29/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, dodał iż w piśmie wnosi się o podjęcie postępowania w
sprawie WG-V.7533.2.54.2012.PL.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz  Panią  Jolantę  Den Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.



Ad 21

Podpisanie  ogłoszenia  o  przetargu  na  sprzedaż  nieruchomości
położonej w Michałowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem ogłoszenia w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Michałowie
/zał. nr 31/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  ogłoszenie  dotyczy  ustnego  przetargu
nieograniczonego  na  sprzedaż  zabudowanej  nieruchomości  gruntowej
oznaczonej jako działki nr 283/1 i 283/2 o pow. łącznej 1,6518 ha, położonej w
obrębie miejskim Michałowo, gm. Michałowo. Wywoławcza cena nieruchomości
wynosi 1 989 000,00 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ogłoszenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 22

Zapoznanie się z pismem w sprawie braku zgody na zajęcie działki
pod drogę powiatową w Turośni Kościelnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. pismo /zał. nr 33/.

Pan Czesław Bartoszewicz – Zastępca Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru
i Nieruchomości, wyjaśnił iż pismo zostanie przesłane do Wojewody Podlaskiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 23

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzje Wojewody Podlaskiego:

- WG-IV.7533.2.67.2014.ŁC stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności
nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 270/1 o powierzchni
0,0127 ha, położonej w obrębie Wilkowo Stare, gmina Poświętne /zał. nr 34/,

- WG-IV.7533.2.68.2014.ŁC stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności
nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 371 o powierzchni
0,88 ha, położonej w obrębie Sowlany, gmina Supraśl /zał. nr 35/,

- WG-IV.7533.2.69.2014.ŁC stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności
nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 308/1 o powierzchni



0,0269 ha, położonej w obrębie Wilkowo Stare, gmina Poświętne /zał. nr 36/,

- WG-IV.7533.2.78.2014.ŁC stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności
nieruchomości  przez  Powiat  Białostocki  działek  oznaczonych  nr  138/1  o
powierzchni 0,0087 ha i nr 139/1 o powierzchni 0,0405 ha, położonych w obrębie
Skrybicze, gmina Zabłudów /zał. nr 37/,

- WG-IV.7533.2.79.2014.ŁC stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności
nieruchomości  przez  Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  172/16  o
powierzchni 0,0131 ha, położonej w obrębie Skrybicze, gmina Zabłudów /zał. nr
38/,

- WG-IV.7533.2.80.2014.ŁC stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności
nieruchomości  przez  Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  172/25  o
powierzchni 0,0295 ha, położonej w obrębie Skrybicze, gmina Zabłudów /zał. nr
39/,

- WG-IV.7533.2.81.2014.ŁC stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności
nieruchomości  przez  Powiat  Białostocki  działek  oznaczonych  nr  135/10  o
powierzchni  0,0214  ha,  nr  135/12  o  powierzchni  0,0168  ha,  nr  135/14  o
powierzchni  0,0073  ha,  nr  135/16  o  powierzchni  0,0032  ha  i  nr  135/18  o
powierzchni 0,0042 ha, położonych w obrębie Skrybicze, gmina Zabłudów /zał. nr
40/,

- WG-IV.7533.2.82.2014.ŁC stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności
nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 95/27 o powierzchni
0,0015 ha, położonej w obrębie Skrybicze, gmina Zabłudów /zał. nr 41/,

- WG-IV.7533.2.83.2014.ŁC stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności
nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 79/4 o powierzchni
0,0010 ha, położonej w obrębie Skrybicze, gmina Zabłudów /zał. nr 42/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 24

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie  terminu  rozpatrzenia  wniosków  o  potwierdzenie  prawa
własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienia Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.2.128.2014.ŁC  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1547B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 45/11 o powierzchni 0,0009 ha, położonej w
obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 43/,

-  WG-IV.7533.2.129.2014.ŁC  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1547B,
oznaczonej  numerami  geodezyjnymi  41/1  o  powierzchni  0,0012  ha,  44/15  o
powierzchni 0,0014 ha i 44/11 o powierzchni 0,0011 ha, położonych w obrębie
Tołcze, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 44/,



-  WG-IV.7533.2.130.2014.ŁC  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1547B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 44/17 o powierzchni 0,0013 ha, położonej w
obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 45/,

-  WG-IV.7533.2.131.2014.ŁC  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1547B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 48/10 o powierzchni 0,0077 ha, położonej w
obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 46/,

-  WG-IV.7533.2.132.2014.ŁC  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1547B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 40/4 o powierzchni 0,0012 ha, położonej w
obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 47/,

-  WG-IV.7533.2.133.2014.ŁC  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1547B,
oznaczonej  numerami  geodezyjnymi  39/11  o  powierzchni  0,0018  ha  i  42/1  o
powierzchni 00016 ha, położonych w obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna /zał. nr
48/,

-  WG-IV.7533.2.134.2014.ŁC  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1547B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 3/47 o powierzchni 0,0055 ha, położonej w
obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 49/,

-  WG-IV.7533.2.135.2014.AM  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1547B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 9/17 o powierzchni 0,0039 ha, położonej w
obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 50/,

-  WG-IV.7533.2.136.2014.AM  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1547B,
oznaczonej  numerami  geodezyjnymi  49/14  o  powierzchni  0,119  ha  i  49/15  o
powierzchni 0, 0006 ha, położonych w obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna /zał.
nr 51/,

-  WG-IV.7533.2.137.2014.AM  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1547B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 39/13 o powierzchni 0,0039 ha, położonej w
obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 52/,

-  WG-IV.7533.2.138.2014.AM  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1547B,
oznaczonej  numerami  geodezyjnymi  43/9  o  powierzchni  0,0008  ha  i  44/13  o
powierzchni 0,0012 ha, położonych w obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna /zał. nr
53/,

-  WG-IV.7533.2.139.2014.AM  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,



prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1547B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 45/15 o powierzchni 0,0012 ha, położonej w
obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 54/,

-  WG-IV.7533.2.140.2014.AM  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1547B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 46/15 o powierzchni 0,0025 ha, położonej w
obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 55/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 25

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wojewody  Podlaskiego  o
ostateczności wydanej decyzji.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienie Wojewody Podlaskiego:

- WG-IV.7533.2.90.2014.AM, w którym zaświadcza się że decyzja Wojewody
Podlaskiego  z  dnia  21.03.2014r.  znak  WG-IV.7533.2.90.2014.AM  stała  się
ostateczna w dniu 09.04.2014 r. i podlega wykonaniu /zał. nr 56/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 26

Zapoznanie  się  z  pismem  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości skierowanym do Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie
ustalenia odszkodowania za działkę położoną w Klepaczach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości /zał. nr 57/.

Pan Czesław Bartoszewicz – Zastępca Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru
i Nieruchomości, wyjaśnił iż w piśmie Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości
zwrócił się do Powiatowego Zarządu Dróg o przeprowadzenie negocjacji w celu
uzgodnienia wysokości odszkodowania za działkę nr 517/21 położoną w obrębie
Klepacze, gm. Choroszcz, a w przypadku jego uzgodnienia zawarcie wymaganego
porozumienia. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem oraz
upoważnił  Dyrektora  Powiatowego Zarządu  Dróg  do  przeprowadzenia
negocjacji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 27

Zapoznanie  się  z  pismem  w  sprawie  wydzierżawienia



nieruchomości  edukacyjnej  zlokalizowanej  w  Supraślu  przy  ul.
Piłsudskiego 64.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo w sprawie wydzierżawienia nieruchomości  edukacyjnej  zlokalizowanej  w
Supraślu przy ul. Piłsudskiego 64 /zał. nr 58/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem oraz
skierował sprawę do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w celu
przeprowadzenia wstępnych rozmów.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 28

Rozpatrzenie pisma w sprawie udziału Powiatu Białostockiego w
imprezie pn. „Dzień Konia na Podlasiu".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem w sprawie udziału Powiatu Białostockiego w imprezie pn. „Dzień Konia na
Podlasiu"/zał. nr 59/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, wyjaśniła iż Wójt Gminy Turośń Kościelna zwrócił
się  do  Pana  Starosty  o  objęcie  Honorowego  Patronatu  nad  imprezą  oraz  o
rozważenie  możliwości  ufundowania  nagród.  Dyrektor  dodała,  że  Pan Starosta
wyraził zgodę o objęcie Patronatem Honorowym ww. imprezy. W budżecie zostało
zaplanowane 3 000 zł na nagrody.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował 3 000
zł na nagrody.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.
Ad 29

Udzielenie  pełnomocnictwa  procesowego  Radcy  prawnemu  Pani
Hannie Nikitiuk.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta Powiatu  Białostockiego,  odczytał
pełnomocnictwo  procesowe  Radcy  Prawnego  do  reprezentowania  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  o  zapłatę  przeciwko  dłużnikowi  przed  wszystkimi
instancjami sądowymi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza
– Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 60/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ad 30

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Organizacyjnego w sprawie zmian
w budżecie na 2014 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek  Wydziału  Organizacyjnego.  Zmiany  w  planie  wydatków  Starostwa  w
rozdziale  75020  związane  są  z  zaplanowanymi  do  wykonania  w  2014  roku



remontami pomieszczeń biurowych Starostwa Powiatowego w Białymstoku /zał.
nr 61/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 31

Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie zmian
w budżecie na 2014 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek  Powiatowego  Urzędu  Pracy.  Zmiany  w  planie  na  2014  rok  dotyczą
projektu „Wspólne działanie - jeden projekt” w ramach Poddziałania 6.1.1 PO KL
realizowanego w partnerstwie z Powiatem Sokólskim /zał. nr 62/.

Zarząd Powiatu Białostockiego skierował wniosek do Pani Skarbnik
celem analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 32

Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru
Budowlanego w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego.  Zachodzi  potrzeba
zabezpieczenia środków na wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenia. /zał. nr 63/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 33

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu w
sprawie zmian w budżecie na 2014 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek  Dyrektora  Centrum Edukacji  w  Supraślu  w sprawie  braku  środków w
planie finansowym na wykonanie usługi przebudowy przyłącza wodociągowego
do budynku szkoły /zał. nr 64/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  negatywnie  rozpatrzył  ww.
wniosek. 



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 34

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Łapach  w  sprawie
podjęcia  uchwały  o  zatwierdzeniu  sprawozdania  finansowego  za  rok
2013 podczas XLII sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora SP ZOZ w Łapach /zał. nr 65/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż zostało uzgodnione z główną księgową, że
sprawozdanie zostanie przedstawione do zatwierdzenia na sesji w czerwcu 2014r.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
zgodnie z art. 52 ustawy o rachunkowości, roczne sprawozdanie składające się z
bilansu,  rachunku  zysków  i  strat  i  informacji  dodatkowej,  kierownik  jednostki
przedkłada  organowi  zatwierdzającemu  w  ciągu  trzech  miesięcy  od  dnia
bilansowego. Sprawozdanie finansowe powinno być gotowe do 31 marca br.  

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem oraz
skierował  sprawę  Wydziałowi  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego  w  celu  napisania  pisma  w  kwestii  nieprawidłowości  i
niedotrzymania terminu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 35

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
przejęcia  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  przez  samorząd  Gminy  oraz
udzielenie odpowiedzi w ww. sprawie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Burmistrza  Michałowa  oraz  omówił  projekt  udzielonej  odpowiedzi  na
pismo Burmistrza Michałowa /zał. nr 66-67/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego,  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka  Zarządu
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 68/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 36

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację w roku 2014 zadań publicznych w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej (639/2014).



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 69/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła regulamin pracy Komisji Konkursowej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
639/2014  z  dnia  15  maja  2014  roku  w  sprawie  powołania  komisji
konkursowej  do  zaopiniowania  ofert  złożonych  w  ramach  otwartego
konkursu ofert na realizację w roku 2014 zadań publicznych w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej /zał. nr 70/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 37

Podpisanie umowy w sprawie wspólnej organizacji z Gminą Czarna
Białostocka „II Podlaskich Spotkań Akordeonowych".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy /zał. nr 71/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż umowa dotyczy udzielenia Gminie Czarna
Białostocka  dotacji  celowej  w  kwocie  4 100  zł.  Dotacja  przeznaczona  jest  na
pamiątki promocyjne i organizacyjne koncertu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 72/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 38

Podpisanie umowy w sprawie wsparcia organizacji „XIX Spotkań z
Naturą i  Sztuką UROCZYSKO - Podzielmy się historią z nad Supraśli  i
Sokołdy".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy /zał. nr 73/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż umowa dotyczy udzielenia Stowarzyszeniu
Uroczysko dotacji w wysokości 4 000 zł. Dotacja przeznaczona jest na wydruki
fotogramów, obróbki cyfrowej i katalogowanie zdjęć.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 74/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.



Ad 39

Podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pn.
„Rozbudowa Muzeum Wirtualnego im. Władysława Piotrowskiego".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy /zał. nr 75/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  umowa  dotyczy  udzielenia  Fundacji
Aktywizacja  dotacji  w  wysokości  2 000  zł.  Dotacja  przeznaczona  jest  na
koordynację projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 76/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 40

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie nadania imienia
I Liceum Ogólnokształcącemu w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 77/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  nadania  imienia  I  Liceum
Ogólnokształcącemu w Łapach, kierując go pod obrady Komisji Oświaty,
Kultury i Kultury Fizycznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady XLII
sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 41

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia
dotacji  Ochotniczym  Strażom  Pożarnym  z  terenu  Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 78/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  udzielenia  dotacji  Ochotniczym
Strażom Pożarnym z  terenu  Powiatu  Białostockiego,  kierując  go  pod
obrady  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  oraz  Komisji
Budżetu i  Finansów w celu  zaopiniowania  oraz  pod obrady XLII  sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 42



Zaakceptowanie  „Informacji  o  stanie  bezpieczeństwa  oraz
porządku publicznego na terenie powiatu białostockiego w 2013 roku",
kierowanej pod obrady Rady Powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. Informacją /zał. nr 79/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
„Informację  o  stanie  bezpieczeństwa  oraz  porządku  publicznego  na
terenie powiatu białostockiego w 2013 roku", kierując ją pod obrady XLII
sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Ad 43

Zaakceptowanie  „Informacji  o  stanie  sanitarnym  i  sytuacji
epidemiologicznej powiatu białostockiego w roku 2013", kierowanej pod
obrady Rady Powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. Informacją /zał. nr 80/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
„Informację  o  stanie  sanitarnym i  sytuacji  epidemiologicznej  powiatu
białostockiego  w roku  2013",  kierując  ją  pod  obrady  XLII  sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Ad 44

Zaakceptowanie  „Informacji  z  działalności  organu  nadzoru
budowlanego na terenie powiatu białostockiego za okres roku 2013”,
kierowanej pod obrady Rady Powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. Informacją /zał. nr 81/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
„Informację  z  działalności  organu  nadzoru  budowlanego  na  terenie
powiatu białostockiego za okres roku 2013”,  kierując ją pod obrady XLII
sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Ad 45

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  wyrażającej  stanowisko
Rady Powiatu Białostockiego w sprawie realizacji zadań publicznych w
drodze  bezprzetargowego  zlecenia  przez  gminy  zadania  własnym
spółkom komunalnym „In house".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 82/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  wyrażającej  stanowisko  Rady  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  realizacji  zadań  publicznych  w  drodze
bezprzetargowego  zlecenia  przez  gminy  zadania  własnym  spółkom
komunalnym „In  house",  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Rolnictwa  i
Środowiska  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XLII  sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 



Ad 46

Upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania wniosku o
finansowanie zadania prewencyjnego przez PZU.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wydziału Organizacyjnego. W piśmie została zawarta informacja o tym,
że zostanie złożony wniosek o finansowanie zadania prewencyjnego przez PZU z
prośbą  o  udzielenie  dofinansowania  w wysokości  10  tys.  zł  na  zamontowanie
osłon  antypoślizgowych  na  schodach  wejściowych  do  budynku  Starostwa
Powiatowego oraz zwrot kosztów przeprowadzenia obowiązkowych szkoleń bhp i
okresowych badań lekarskich pracowników /zał. nr 83/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę
Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. wniosku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 47

Zaakceptowanie porządku dziennego XLII sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XLII  sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 29 maja 2014 roku /zał. nr 84/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XLII sesji  Rady Powiatu Białostockiego IV
Kadencji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 48
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 15 maja 2014 roku zakończyło się o godzinie 1440.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk



XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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